Johannes de Achel filius quondam Willelmi dicti die Loze hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Busco quam Arnoldus filius naturalis Johannis de Bruheze et Reijnerus eius frater filius naturalis Reijneri de Wetten promiserant se daturos et soluturos primodicto Johanni purificationis et in Lijeshout tradituros de et ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout inter hereditatem Johannis Tol[inc?] ex uno et inter hereditatem liberorum Arnoldi Arts soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Lange filio quondam Hermanni dicti (dg: Daelmans) #Dalems# soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Heijmericus datum in crastino Jacobi.

BP 1180 p 349ar 12 ma 26-07-1395.

Johannes van Achel zvw Willelmus gnd die Loze droeg over aan Henricus gnd Lange zvw Hermannus gnd Dalems soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, die Johannes Jutten beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit een stuk land in Lieshout, tussen Henricus Belijen soen enerzijds en kvw Theodericus gnd van Wolfs Vinckel anderzijds.

Johannes de Achel filius quondam Willelmi dicti die Loze hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Helmont quam Johannes Jutten soen promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis et in Lijeshout traditurum de et ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout inter hereditatem Henrici Belijen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici (dg: van den Wolffs) dicti de Wolfs Vinckel ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico dicto Lange filio quondam Hermanni dicti (dg: Daelmans) #Dalems# soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut ?supra.

BP 1180 p 349ar 13 ma 26-07-1395.

Henricus van Baex zv Henricus van Baex, Johannes Raet en Gerardus zvw Conradus Writer beloofden aan Henricus zvw Reijnerus van Aken 54 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Henricus de Baex filius Henrici de Baex Johannes Raet et Gerardus filius quondam Conradi Writer promiserunt Henrico filio quondam Reijneri de Aken LIIII aude Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 349ar 14 ma 26-07-1395.
De eerste zal de anderen schadeloos houden.

+.
Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 349ar 15 ma 26-07-1395.
Henricus Boijen beloofde aan Elisabeth ev Johannes van den Hoevel 34½ oude Gelderse gulden en 6 plakken of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.